
ZARZĄDZENIE NR 85/2020 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jabłonna na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 7131)) art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 8692)) oraz art. 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 2020 poz.1820)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2020 rok uchwalonym uchwałą Nr XIV/187/2019 Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 19 grudnia 2019 roku wprowadzić następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 168.665.496,00 zł, w tym dochody majątkowe 43.093.996,00 zł, 

2) plan wydatków wynosi 197.411.730,76 zł, w tym wydatki majątkowe 72.570.676,09 zł. 

3. Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2020 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U.2020 poz.1378 
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U.z 2018 r. poz.2245, Dz.U. z 2019 r.poz.1649, Dz.U. z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568, 695 i 1175 

Id: 97FA76B9-7ADA-4463-8C9C-39CDC7987ACF. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 85/2020 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2020 ROKU 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XIV/187/2019 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2019 roku 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 223 280,00 968,00 224 248,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 134 590,00 698,00 135 288,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

134 570,00 698,00 135 268,00 

 75056  Spis powszechny i inne 22 555,00 270,00 22 825,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

22 555,00 270,00 22 825,00 

852   Pomoc społeczna 853 290,00 -2 155,00 851 135,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 511,00 -175,00 1 336,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 511,00 -175,00 1 336,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 229 953,00 -1 980,00 227 973,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

13 640,00 -1 980,00 11 660,00 

855   Rodzina 33 287 413,00 2 595 639,00 35 883 052,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 27 920 000,00 2 487 789,00 30 407 789,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

27 888 000,00 2 487 789,00 30 375 789,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 247 064,00 56 020,00 4 303 084,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 209 364,00 53 020,00 4 262 384,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

21 200,00 2 000,00 23 200,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 056 000,00 51 830,00 1 107 830,00 

Id: 97FA76B9-7ADA-4463-8C9C-39CDC7987ACF. podpisany Strona 1



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 056 000,00 51 830,00 1 107 830,00 

          
Razem: 166 071 044,00 2 594 452,00 168 665 496,00 

Id: 97FA76B9-7ADA-4463-8C9C-39CDC7987ACF. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 85/2020 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2020 ROKU 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XIV/187/2019 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2019 roku 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 9 506 387,00 -22 032,00 9 484 355,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 134 570,00 698,00 135 268,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 132 920,00 698,00 133 618,00 

 75056  Spis powszechny i inne 22 555,00 270,00 22 825,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 716,00 270,00 986,00 

 75095  Pozostała działalność 238 009,00 -23 000,00 215 009,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 62 779,00 -23 000,00 39 779,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 849 600,00 23 000,00 872 600,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 315 500,00 23 000,00 338 500,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 267 500,00 23 000,00 290 500,00 

801   Oświata i wychowanie 59 268 308,00 0,00 59 268 308,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

883 328,00 15 000,00 898 328,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 371 431,00 15 000,00 386 431,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

3 007 167,00 -15 000,00 2 992 167,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 825 078,00 -15 000,00 1 810 078,00 

852   Pomoc społeczna 3 486 111,00 -2 155,00 3 483 956,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 103 511,00 -175,00 103 336,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 31,00 -3,00 28,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 103 480,00 -172,00 103 308,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 999 496,00 -1 980,00 997 516,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 13 640,00 -1 980,00 11 660,00 

855   Rodzina 33 665 959,00 2 595 639,00 36 261 598,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 27 920 000,00 2 487 789,00 30 407 789,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 27 657 719,00 2 460 289,00 30 118 008,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 214 082,00 27 500,00 241 582,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 232 064,00 56 020,00 4 288 084,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 32 108,00 3 000,00 35 108,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 3 785 439,00 53 020,00 3 838 459,00 

Id: 97FA76B9-7ADA-4463-8C9C-39CDC7987ACF. podpisany Strona 1



 85504  Wspieranie rodziny 1 170 546,00 51 830,00 1 222 376,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 023 500,00 48 550,00 1 072 050,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 144 217,00 3 280,00 147 497,00 

            
Razem: 194 817 278,76 2 594 452,00 197 411 730,76 

Id: 97FA76B9-7ADA-4463-8C9C-39CDC7987ACF. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 85/2020 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2020 ROKU 

z tego: 
w tym: 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał § Dotacje ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+11) 

Wydatki 
bieżące 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Dotacje na zadania 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
010 01095 2010 4 386,00 4 386,00 4 386,00 0,00 4 386,00 0,00 0,00 0,00 
750 75011 2010 135 268,00 135 268,00 135 268,00 133 618,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 
750 75056 2010 22 825,00 22 825,00 22 825,00 3 586,00 986,00 18 253,00 0,00 0,00 
751 75101 2010 3 548,00 3 548,00 3 548,00 3 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751 75107 2010 108 285,00 108 285,00 108 285,00 33 803,00 7 182,00 67 300,00 0,00 0,00 
801 80153 2010 271 461,00 271 461,00 271 461,00 2 685,00 238 310,00 0,00 30 466,00 0,00 
852 85215 2010 1 336,00 1 336,00 1 336,00 0,00 28,00 1 308,00 0,00 0,00 
852 85228 2010 11 660,00 11 660,00 11 660,00 0,00 11 660,00 0,00 0,00 0,00 
855 85501 2060 30 375 789,00 30 375 789,00 30 375 789,00 241 582,00 16 199,00 30 118 008,00 0,00 0,00 
855 85502 2010 4 262 384,00 4 262 384,00 4 262 384,00 414 517,00 9 408,00 3 838 459,00 0,00 0,00 
855 85503 2010 338,00 338,00 338,00 0,00 338,00 0,00 0,00 0,00 
855 85504 2010 1 107 830,00 1 107 830,00 1 107 830,00 35 411,00 369,00 1 072 050,00 0,00 0,00 
855 85513 2010 64 011,00 64 011,00 64 011,00 0,00 64 011,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 36 369 121,00 36 369 121,00 36 369 121,00 868 750,00 354 527,00 35 115 378,00 30 466,00 0,00 

Id: 97FA76B9-7ADA-4463-8C9C-39CDC7987ACF. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 2.594.452,00 zł:

Dział 750 rozdział 75011 698,00 zł - zwiększenie planu dochodów i wydatków z przeznaczeniem na
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
dotyczące zadań z działalności gospodarczej.

Dział 750 rozdział 75056 270,00 zł - zwiększenie planu dochodów i wydatków na zadania związane z
przeprowadzeniem Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku, zgodnie z informacją z Urzędu Statystycznego
w Warszawie.

Dział 852 rozdział 85215 -175,00 zł zmniejszenie planu dochodów i wydatków z przeznaczeniem na
wypłatę dodatków energetycznych oraz kosztów na obsługę tego zadania, zgodnie z Decyzją Wojewody
Mazowieckiego.

Dział 852 rozdział 85228 -1.980,00 zł zmniejszenie planu dochodów i wydatków z przeznaczeniem na
świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych, zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego.

Dział 855 rozdział 85501 2.487.789,00 zł zwiększenie planu dochodów i wydatków z przeznaczeniem na
realizację świadczenia wychowawczego 500+ oraz na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na obsługę
tego zadania, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego.

Dział 855 rozdział 85502 3.000,00 zł - zwiększenie planu dochodów i wydatków bieżących jako zwrot
nienależnie pobranych świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz odsetek wypłaconych z dotacji przez
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jabłonnie. Środki te przekazywane są do budżetu państwa.

Dział 855 rozdział 85502 53.020,00 zł zwiększenie planu dochodów i wydatków z przeznaczeniem na
realizację świadczeń rodzinnych, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego.

Dział 855 rozdział 85504 51.830,00 zł zwiększenie planu dochodów i wydatków z przeznaczeniem na
realizację świadczenia „Dobry start" oraz na wynagrodzenia i składki od nich naliczane na obsługę tego
zadania, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego.

Zmienia się plan wydatków budżetowych:

Dział 801, rozdział 80149, rozdział 80150 15.000,00 zł przeniesienie planu wydatków bieżących na
wynagrodzenia i składki od nich naliczane na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy. Środki przeniesiono z planu finansowego Przedszkola Gminnego
w Jabłonnie do Przedszkola Gminnego w Chotomowie.

Zgodnie z art. 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych
nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 2020 poz.1842) zmienia się plan wydatków w następujących działach
klasyfikacji budżetowej:

Dział 750, rozdział 75095, Dział 754, rozdział 75421 23.000,00 zł przeniesienie planu wydatków bieżących
w celu wprowadzenia zmian w organizacji pracy urzędu oraz na zakup urządzeń teleinformatycznych
zabezpieczających pracę zdalną pracowników Urzędu Gminy dla zapewnienia bezpiecznej obsługi
mieszkańców gminy.

Id: 97FA76B9-7ADA-4463-8C9C-39CDC7987ACF. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 85/2020 
Data dokumentu 2020-11-20 
Organ wydający Wójt Gminy Jabłonna  
Przedmiot regulacji w sprawie zmian budżetu Gminy Jabłonna na 2020 rok 
Identyfikator dokumentu 97FA76B9-7ADA-4463-8C9C-39CDC7987ACF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1717969700 
Numer seryjny 065093A5A41CC399 
Osoba podpisująca Jarosław Mirosław Chodorski 
Instytucja Gmina Jabłonna 
Miejscowość Jabłonna 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.11.2020 09:13:25 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  

Id: 97FA76B9-7ADA-4463-8C9C-39CDC7987ACF. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

		2020-11-20T08:14:02+0000
	Polska
	Jarosław Mirosław Chodorski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




